



Městský úřad Mníšek pod Brdy

V Mníšku pod Brdy dne 30.5. 2018

Záznam o poskytnutí informace

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání : 22.5. 2018

Žadatel : DUPONTI s.r.o., Kaprova č. 42/14, 110 00 Praha 1

Obsah požadované informace a odpovědi:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme k Vaším dotazům ze dne 22.5. 2018 následující:

- 1) Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
Externím poskytovatelem služeb.
- 2) Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
5 200,- Kč /měsíc pro úřad a jím zřízené příspěvkové organizace.
- 3) Kolik korun městský úřad vynaložil od 1.1. 2017 do dne obdržení žádosti na uvedení organizace do souladu s GDPR?
142 000,-Kč
- 4) Kolik činily z částky náklady organizace na školení týkající se GDPR, náklady organizace na sepsání a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR a náklady na IT produkty a služby.
 - a) 5 000,- Kč bez DPH
 - b) 45 000,- Kč bez DPH
 - c) Nebyly vynaloženy.

Odesláno prostřednictvím e-mailu dne 29. 5. 2018.

Žádost vyřizovala: tajemnice Věra Landová